
 

Comune di Budoia – Determina n. 93 del 12/02/2020 

 

 

 
 

Determinazione nr. 93 Del 12/02/2020     
 

Servizio RAGIONERIA - PERSONALE - TRIBUTI 
 

OGGETTO: IMPEGNO PER FORNITURA BOLLETTARI PARCHEGGIO AREA 
ATTREZZATA E LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7689- CIG ZD51ECEBDA  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. n. 26/2000 e successive 
modifiche ed integrazioni, la regolarità tecnica del presente provvedimento, 
riguardante la conformità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 
VISTI i Decreti del Sindaco [--_Hlk29290505--]n. 1035 del 31.12.2019 e n. 666 
del 13.09.2019 con i quali sono state attribuite le titolarità di Posizione 
Organizzativa (ex artt. 50, 107 e 109 – D.Lgs. n. 267/2000); 

 
PRESO ATTO che con determina n 324 del 05.06.2017 del Servizi tecnici 
manutentivi-patrimonio-ambiente-protezione civile, veniva affidata alla ditta  
Grafiche E. Gaspari S.r.l. di Padova (PD) la fornitura dei bollettari per il 
pagamento dei tickets per i parcheggi dell’area attrezzata di Ciampore, in quel 
periodo gestito dal Comitato del Ruial de Val de Croda; 
 
RILEVATO CHE con tale determina si procedeva ad impegnare la somma di € 
148,84 iva compresa per l’acquisto dei bollettari, n impegno 324/17 al capitolo 
460/0:”Spese di manutenzione e gestione del patrimonio disponibile – Acquisto di 
beni”; 
 
PRESO ATTO che con determina di liquidazione n 308 del 04/07/2017 l’ufficio 
competente procedeva alla liquidazione della fattura n. 07689 del 05/06/2017 di 
€ 148,84 compresa iva, protocollo n GEN-GEN-2017-4223-A del 22/06/2017. 
 
RILEVATO che tale liquidazione non è stata effettuata dall’Ufficio Ragioneria-
Tributi per un problema tecnico del programma Ad-Web e che successivamente il 
relativo impegno è stato dichiarato insussistente con il Consuntivo 2017. 
 
PERTANTO visto il sollecito pervenuto via mail in data 04/02/2020 dalla ditta 
Grafiche E. Gaspari S.r.l. di Padova (PD) per la liquidazione di tale fattura si 
ritiene di dover procedere ad un nuovo impegno e alla successiva liquidazione 
della fattura n 308 del 04/07/2017; 
 



 

Comune di Budoia – Determina n. 93 del 12/02/2020 

RILEVATO inoltre che l’ufficio competente ha correttamente svolto tutte le 
incombenze connesse a tale affidamento, pertanto l’Ufficio Ragioneria ha 
proceduto al nuovo impegno; 
 
 
VISTO l’art. 49 del D. Lgs n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico delle Leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali; 
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTA la deliberazione consiliare n. 73 del 18/12/2019 di approvazione del 
Bilancio di Previsione 2020/2022; 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 

DI DARE per richiamato quanto nelle premesse specificato; 
 

DI IMPEGNARE  la somma per  la fornitura di n. 20 blocchi personalizzati ticket 
parcheggio a pagamento al prezzo di €. 5,50 cadauno oltre ad €. 12,00 per spese 
di trasporto, per un corrispettivo quindi di €. 122,00 + IVA 22% per un totale di 
€.148,84 alla ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l. di Padova (PD) relative alla gestione 
del parcheggio a pagamento dell’area turistica attrezzata di “Ciampore”, come 
segue; 
 
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Importo 
(eu) 

Soggetto 

2020 2020 ZD51ECEBDA 460/0 1-5 SPESE DI 
MANUTENZIONE E 
GESTIONE DEL 
PATRIMONIO 
DISPONIBILE - ACQ. 
BENI 

1 3 1 2 1 148,84 GRAFICHE E. 
GASPARI S.R.L.   
cod.fisc. 
00089070403/ p.i. 
IT  00089070403 

 
ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta affidataria mediante 
acquisizione del DURC ON LINE prot. 20143804 scadenza validità 01/06/2020 si 
procede inoltre alla liquidazione della relativa fattura n 308 del 04/07/2017,   
 
DI DARE ATTO che ai sensi della Legge 136/2010 il codice CIG assegnato per 
l’identificazione dell’affidamento è il seguente: CIG ZD51ECEBDA; 

 
Inoltre, con la firma del presente atto il sottoscritto responsabile dichiara di aver 
auto-valutato l'assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 1 comma 41, della 
l. 190/2012. 
 

 
 

 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Dott. Angelo Raffaele Petrillo 
 
 
  

 



 

Comune di Budoia – Determina n. 93 del 12/02/2020 

 
 



 

Comune di Budoia – Determina n. 93 del 12/02/2020 

 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

93 12/02/2020 RAGIONERIA - PERSONALE - 
TRIBUTI 12/02/2020 

 
 

OGGETTO: IMPEGNO PER FORNITURA BOLLETTARI PARCHEGGIO 
AREA ATTREZZATA E LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7689- CIG 
ZD51ECEBDA  
 

 
 
  
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità 
contabile e l’attestazione della copertura finanziaria. 

 IL  RESPONSABILE  
DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

 (F.to Dott. Angelo Raffaele Petrillo) 
 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 148,84 sui capitoli di seguito elencati:  
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 

capitolo 
Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2020 2020 ZD51ECEBD
A 

460/0 1-5 SPESE DI 
MANUTENZION
E E GESTIONE 
DEL 
PATRIMONIO 
DISPONIBILE - 
ACQ. BENI 

1 3 1 2 1 148,84 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.   
cod.fisc. 00089070403/ p.i. IT  
00089070403 

126 

 
   [--XSUBACCERAG2--]      
 
    
 
Riferimento pratica finanziaria: 2020/82 

 
  
 
 



 

Comune di Budoia – Determina n. 93 del 12/02/2020 

 
 
 
 
  
 



 

Comune di Budoia - Determinazione n. 93 del 12/02/2020 

 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

93 12/02/2020 RAGIONERIA - PERSONALE - 
TRIBUTI 12/02/2020 

 
 

OGGETTO: IMPEGNO PER FORNITURA BOLLETTARI PARCHEGGIO AREA 
ATTREZZATA E LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7689- CIG ZD51ECEBDA  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 19/02/2020 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
05/03/2020. 
 
Addì 19/02/2020 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Michela Panizzut 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale. 
 


	OGGETTO: IMPEGNO PER FORNITURA BOLLETTARI PARCHEGGIO AREA ATTREZZATA E LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7689- CIG ZD51ECEBDA
	OGGETTO: IMPEGNO PER FORNITURA BOLLETTARI PARCHEGGIO AREA ATTREZZATA E LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7689- CIG ZD51ECEBDA

